
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 

Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων, υπ’ αριθμό 08/15.03.2024  

 

Στις Σέρρες σήμερα 15 Μαρτίου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.30 π.μ. συνεδριάζει η Συνέλευση 

του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων, η οποία πραγματοποιείται μέσω τηλεδιάσκεψης, 

ύστερα από τηλεφωνική πρόσκληση του Προέδρου της Συνέλευσης κ. Κοτζαϊβάζογλου Ιορδάνη. Η 

Συνέλευση ανασυγκροτήθηκε σύμφωνα με την αριθμ.πρωτ.479/29-8-2023 (ΑΔΑ: 9ΟΞΑ46ΨΖ3Π-ΤΧΞ) 

απόφαση του Προέδρου του Τμήματος. 

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ:  

1. Κοτζαϊβάζογλου Ιορδάνης, Καθηγητής, Πρόεδρος του Τμήματος 

2. Βράνα Βασιλική, Καθηγήτρια, μέλος 

3. Γιοβάνης Νικόλαος, Καθηγητής,  μέλος 

4. Δημητριάδης Σωτήριος, Καθηγητής, μέλος  

5. Καρακίτσιου Αθανασία, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, μέλος 

6. Κεχρής Ευάγγελος, Καθηγητής, μέλος 

7. Κωνσταντινίδης Χρήστος, Επίκουρος Καθηγητής  

8. Μουζά –Λαζαρίδη Άννα- Μαρία, Καθηγήτρια, μέλος 

9. ΦραγκίδηςΓαρύφαλλος, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος 

10. Χαψά Ξανθίππη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, μέλος 

ΑΠΟΝΤΕΣ ΕΙΝΑΙ: 

1. Αθανάσαινας Αθανάσιος, Καθηγητής, μέλος 

2. Καραγιώργος Αλκιβιάδης, Επίκουρος Καθηγητής, μέλος 

3. Παντελίδης Παναγιώτης, Καθηγητής, μέλος  

4. Πασχαλούδης Δημήτριος, Καθηγητής, μέλος 

5. Τσουρέλα Μαρία, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, μέλος 

6. Βάκαλος Αλέξανδρος, Εκπρόσωπος μελών ΕΔΙΠ, μέλος 

7. Κούτλας Αντώνιος, Εκπρόσωπος μελών ΕΤΕΠ, μέλος 

8. Σαρακατσάνης Ιωάννης, Εκπρόσωπος προπτυχιακών φοιτητών 

Χρέη γραμματέα της Συνέλευσης του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων ασκεί η 

Γκαβέζου Φανή, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Γραμματείας του Τμήματος, διοικητική υπάλληλος 

κλάδου ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού 

Μετά τη διαπίστωση απαρτίας αρχίζει η συνεδρίαση με το παρακάτω θέμα ημερησίας διάταξης :  



Έγκριση Πρακτικής Άσκησης φοιτητών στο εαρινό εξάμηνο του ακαδ.έτους 2023-2024 μέσω 

ΈΣΠΑ 

Η Συνέλευση του Τμήματος έχοντας υπόψη: 

1. Το Πρακτικό 6/5-3-2024 Προσωρινών Αποτελεσμάτων «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος» MIS 6004526, ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 2023-24–

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕΙ, της Επιτροπής Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος Οργάνωσης και 

Διοίκησης Επιχειρήσεων. 

2. Το Πρακτικό 7/5-3-2024 Προσωρινών Αποτελεσμάτων «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος» MIS 6004526, ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 2023-24–

Πρόγραμμα Σπουδών ΔΙΠΑΕ, της Επιτροπής Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος Οργάνωσης και 

Διοίκησης Επιχειρήσεων. 

και  κατόπιν διαλογικής συζήτησης, 

αποφασίζει ομόφωνα 

εγκρίνει : 

Α. το υπ΄αριθμ. 6/5-3-2024 Προσωρινών Αποτελεσμάτων «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος» MIS 6004526, ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 2023-24–

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕΙ, της Επιτροπής Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος Οργάνωσης και 

Διοίκησης Επιχειρήσεων, σύμφωνα με το οποίο εγκρίθηκε η εξάμηνη Πρακτική Άσκηση του Εαρινού 

Εξαμήνου 2023-2024 για το διάστημα από 1-4-2024 έως 30-9-2024 για επτά (7) ενδιαφερόμενους 

φοιτητές σύμφωνα με τον πίνακα 2 του πρακτικού, όπως παρακάτω:  

Α/Α 

Αριθμός 
Αναφοράς 

Ηλεκτρονικής 
Αίτησης 

Ονοματεπώνυμο Φοιτητή Επόπτης Καθηγητής 

1 1491 ***************************** ΧΑΨΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

2 1011 ***************************** ΧΑΨΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

3 1412 ***************************** ΧΑΨΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

4 931 ***************************** ΧΑΨΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

5 859 ***************************** ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ 

6 1431 ***************************** ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ 

7 921 ***************************** ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ 

Β. το υπ΄αριθμ. 7/5-3-2024 Προσωρινών Αποτελεσμάτων «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος» MIS 6004526, ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 2023-24–

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΠΟΥΔΩΝ ΔΙΠΑΕ, της Επιτροπής Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος Οργάνωσης και 

Διοίκησης Επιχειρήσεων, σύμφωνα με το οποίο εγκρίθηκε η εξάμηνη Πρακτική Άσκηση του Εαρινού 



Εξαμήνου 2023-2024 για το διάστημα από 1-7-2024 έως 31-8-2024 για είκοσι επτά (27) 

ενδιαφερόμενους φοιτητές σύμφωνα με τον πίνακα 2 του πρακτικού, όπως παρακάτω:  

Α/Α 

Αριθμός 
Αναφοράς 

Ηλεκτρονικής 
Αίτησης 

Ονοματεπώνυμο Φοιτητή Επόπτης Καθηγητής 

1 1138 ***************************** ΧΑΨΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

2 1164 ***************************** ΧΑΨΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

3 1356 ***************************** ΧΑΨΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

4 1372 ***************************** ΧΑΨΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

5 856 ***************************** ΧΑΨΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

6 1216 ***************************** ΧΑΨΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

7 1358 ***************************** ΧΑΨΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

8 855 ***************************** ΧΑΨΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

9 1479 ***************************** ΧΑΨΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

10 1099 ***************************** ΧΑΨΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

11 1328 ***************************** ΧΑΨΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

12 992 ***************************** ΧΑΨΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

13 1455 ***************************** ΧΑΨΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

14 864 ***************************** ΧΑΨΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

15 1206 ***************************** ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ 

16 914 ***************************** ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ 

17 1342 ***************************** ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ 

18 970 ***************************** ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ 

19 1359 ***************************** ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ 

20 1219 ***************************** ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ 

21 1543 ***************************** ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ 

22 1015 ***************************** ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ 

23 1350 ***************************** ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ 

24 1464 ***************************** ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ 

25 1252 ***************************** ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ 

26 1256 ***************************** ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ 

27 1525 ***************************** ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ 

Στο σημείο αυτό και ώρα 11: 00 π.μ. λύεται η συνεδρίαση. 

Το παρόν συντάχθηκε και υπογράφεται όπως παρακάτω 

(σύμφωνα με το άρθρο 11 του Εσωτερικού Κανονισμού (ΦΕΚ 4889/6-11-2020 )..ζ. Το πρακτικό συντάσσεται από το γραμματέα και επικυρώνεται από τον 
πρόεδρο. . Η υπογραφή του πρόεδρου ή του αναπληρωτή του αρκεί για τη νόμιμη υπόσταση κάθε πράξης του συλλογικού οργάνου.) 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

  

Κοτζαϊβάζογλου Ιορδάνης Γκαβέζου Φανή 

 



 

Ακριβές Απόσπασμα Πρακτικού 

Η Προϊσταμένη της Γραμματείας του Τμήματος 

 

 

 

Φανή Γκαβέζου 

 


